

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 22.3.2022 na zhotovení díla „**Odbahnění a opravy vodní nádrže v obci Jeviněves**“

uzavřené mezi:

Obec Jeviněves

Se sídlem: Jeviněves 28, 277 05 Spomyšl

IČ: 00662267

bankovní spojení: č.ú.: 94-5214171/0710, vedený u České národní banky

č.ú.: 18824171/0100, vedený u Komerční banky a.s.

jednající ve věcech smluvních: Jansová Květa - starostka obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „**objednatel**“)

a

Dvořák stavební s.r.o.

IČO 280 96 878

DIČ: CZ28096878

se sídlem: U Pily 666, 370 01 České Budějovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 17063

č. účtu: OBERBANK AG, č.ú. 7000041533/8040

zástupce ve věcech smluvních: Petr Dvořák, jednatel

zástupce ve věcech technických: Petr Dvořák, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „**zhotovitel**“)

Článek I.

Předmět Dodatku č. 1

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22.3.2022 smlouvu o dílo (dál jen „**Smlouva**“), jejíž předmětem je odbahnění a opravy vodní nádrže v obci Jeviněves (dále jen „**Dílo**“).

1.2. V průběhu provádění Díla vyvstala nutnost provedení změn a víceprací, které jsou blíže specifikovány v Rozpočtu změnového listu č. 1, který je součástí Změnového listu č.1 a přílohou tohoto dodatku.

1.3. Smluvní strany se s ohledem na nutnost provedení víceprací dohodly na odpovídající úpravě změny ceny Díla. Smluvní strany se dále dohodly, že se v článku IV. Smlouvy **mění** odstavce č. 4. 1. takto:

4. 1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena celkem bez DPH:	2 587 469,35 Kč
DPH 21% ve výši	543 368,56 Kč
Celková cena včetně DPH	3 130 837,91 Kč

Cena celkem bez DPH byla sjednána jako cena nejvýše přípustná. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

1.4. Smluvní strany se dále dohodly, že se v článku V. Smlouvy **mění** odstavec č. 5.3.a) takto:

5.3. Cena díla bude objednatelem hrazena zhotoviteli:

a) postupně na základě dílčích daňových dokladů (faktur) po jednotlivých částech, dle předloženého a odsouhlaseného soupisu prací s výkazem výměr (zjišťovací protokol)

1.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že provádění víceprací nemá vliv na termín převzetí Díla.

1.6. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě, včetně Změnového listu č. 1 a Změnového listu č. 1, byl projednán a schválen zastupitelstvem obce Jeviněves na zasedání zastupitelstva obce Jeviněves, a to usnesením č. 3/28/2022 ze dne 19.9.2022.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.
- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 2.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy :

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Změnový list č.1 - rozpočet

V Jeviněvesi, dne 24.10.2022

V Jeviněvesi, dne 24.10.2022



objednatel

DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o.
U Pily 66E
370 01 České Budějovice
IČO: 230 96 878
DIČ: CZ28096878

Zhotovitel

Změnový list č.1

Název stavby:	Odbahnění a opravy nádrže v obci Jeviněves
Smlouva ze dne:	22.3.2022
Objednatel:	Obec Jeviněves

Zdůvodnění změny:

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Navrhovaná cena za neprovedené práce:	-287 448,00 Kč
Navrhovaná cena za práce nad rámec SOD:	774 918,35 Kč
Cena za Změnový list č.1	487 470,35 Kč
Cena za předchozí Změnové listy:	0,00 Kč
Cena díla dle SOD bez DPH:	2 099 999,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	2 587 469,35 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
--------------------------------------	----

Změnový list vyhotovil: **Dvořák stavební s.r.o.**

Datum: 14.9.2022

Podpis:

DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o.
U Pily 666
370 01 České Budějovice
IČO: 28096878
DIČ: CZ28096878

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 24.10.2022

Podpis:



Příloha změnového listu:

Soupis prací – Změnový list č.1

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

avba:

ZL.č.1 - Odbahnění a opravy nádrže v obci Jeviněves

Místo: Jeviněves
Zadavatel: Obec Jeviněves
Zhotovitel: Dvořák stavební s.r.o.

Datum: 14.09.2022

Zpracovatel: Roman Eliáš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

487 470,35

HSV - Práce a dodávky HSV

487 470,35

001 - Měněpráce

-287 448,00

002 - Vícepáce

774 918,35



DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o.

U Pily 66E
370 01 České Budějovice
IČO: 280 96 878
DIČ: CZ28096878

POPIS PRACÍ

stavba:

ZL.č.1 - Odbahnění a opravy nádrže v obci Jeviněves

Místo: Jeviněves
Zadavatel: Obec Jeviněves
Zhotovitel: Dvořák stavební s.r.o.

Datum: 14.09.2022
Zpracovatel: Roman Eliáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

487 470,35

D HSV Práce a dodávky HSV

487 470,35

D 001 Méněpráce

-287 448,00

1	K	627456216R00	Vyplnění spár 120 mm zdiva z kamene, MC s vyspár.	m2	-1,000	854,32	-854,32
2	K	627456216R00	Vyplnění spár 120 mm zdiva z kamene, MC s vyspár.	m2	-80,000	854,32	-68 345,60
3	K	316911111R00	Osazení kamen. krycích desek na MC, tl. do 18 cm	m2	-45,700	641,91	-29 335,29
4	K	316911112R00	Osazení kamen. krycích desek na MC, tl. do 30 cm	m2	-7,800	3 403,20	-26 544,96
5	K	SPEC. 10	Dodání desek pískovcových tl. 200 mm, broušené, š. 600 mm	m	-13,000	2 147,54	-27 918,02
6	K	SPEC. 11	Dodání desek pískovcových š. 600 mm, broušených, tl. 150 mm	m	-37,000	1 502,10	-55 577,70
7	K	SPEC. 12	Dodání desek pískovcových tl. 150 mm, š. 500 mm, broušených	m	-47,000	1 678,13	-78 872,11

D 002 Vícepáce

774 918,35

9	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	52,000	8 430,00	438 360,00
10	K	329311114R00	Konstrukce ostatní z bet. prostého C 25/30 XA2	m3	4,268	5 527,27	23 590,39
11	K	329351010R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	43,100	1 314,34	56 648,05
12	K	329352010R00	Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	43,100	342,67	14 769,08
13	K	329366111R00	Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 12 mm	t	1,350	46 001,94	62 102,62
14	K	0001	Zřízení svodů ø150mm	m	6,000	1 500,00	9 000,00
15	K	0002	Zřízení čerpacího místa	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00

Poznámka k položce:

- výkop 1mx1mx0,5m
- beton
- 2x betonová skruž ø1000mm
- manipulace se skružemi

P

16	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	32,000	498,75	15 960,00
17	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,000	307,46	9 838,72
18	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	32,000	20,18	645,76
19	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	32,000	211,23	6 759,36
20	K	327311114R00	Opěrné zdi z betonu prostého vodost. C25/30	m3	32,000	3 285,93	105 149,76
21	K	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	2,900	6 818,14	19 772,61
22	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	5,800	125,00	725,00
23	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,800	165,00	957,00
24	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,800	300,00	1 740,00



DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o.

U Pily 66E
370 01 České Budějovice
IČO: 280 96 878
DIČ: CZ28096878